
 - 3 - 

Časový harmonogram 27. ročníku přehlídky 
 

úterý 17. 3.  2020 

  9:00 

12:00 
12:30 

13:00 
13:30 

 
 

14:00 

17:00 
20:00 

21:00 

dopolední program – vystoupení souborů ze ZŠ 

po ukončení programu hodnocení poroty 
porota – porada k ocenění 

oběd 
vernisáž výstavy „Hana Mlčochová – ilustrace knih Lenky Rožnovské“  

(doprovází děti ze ZŠ sv. Voršily v Praze a flétnové trio SPdgŠ a SZŠ 
sv. Anežky České Odry) 

předání ocenění z dopoledního programu ZŠ 

„dílna čtení“ s Lenkou Rožnovskou pro děti ze ZŠ                    
večeře, příjezd a ubytování SŠ 

úvodní mše sv. ve školní kapli sv. Anežky České 
„čajovna“  

společenská místnost DM Sv. Lud., možnost setkání s kněžími, 
svátost smíření (školní kaple sv. AČ) 

středa 18. 3. 2020 

6:30    
7:00    

8:00 
13:00 

14:30 
 

16:30 
16:30 

16:30 
 

17:00 
18:00 

 

20:00 
20:00 

21:00 

možnost setkání s kněžími, svátost smíření (školní kaple sv. AČ) 
mše sv. ve školní kapli sv. Anežky České 

dopolední program – vystoupení souborů ze SŠ, hodnocení poroty 
oběd 

odp. program do 15:30 – vystoupení souborů ze SŠ, hodnocení 
poroty do 16:15 

RAUT ve vinárně DD 
Večeře 

Workshop pro DV/2 (škola – WiWa + sv. Lud)  
                     HV/1 (loutkové divadlo v DD) do 17:30 

Příprava jeviště pro divadlo 
Divadlo „Cvičenci za čárou“ Michal Chovanec a Ondřej Klíč,  

Inscenace vychází z RE-KABARETU Divadla Bolka Polívky. 

Večer chval v podkroví DM nebo školy (BiGy Brno, P. Pavel Obr)  
přenos TV NOE 

„čajovna“  
společenská místnost DM Sv. Lud, možnost setkání s kněžími, svátost 

smíření 

 čtvrtek 19. 3.  2020 

7:00     

8:00 
 

11:00 
12:30 

13:00 
 

14:30 
16:30 

17:00 
19:00 

21:00 

možnost setkání s kněžími, svátost smíření (školní kaple sv. AČ) 

dopolední program – vystoupení souborů ze SŠ, hodnocení poroty 
možnost návštěvy výstavy  

konec přehlídky a hodnocení poroty 
oběd 

po obědě – porada poroty a dramaturga TV NOE k sestavení 
galaprogramu v DD 

mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, předávání ocenění   
večeře  

odpolední galaprogram  
večerní galaprogram 

noční galaprogram – kapely 
 

pátek 20. 3. 2020  

ráno – odjezd domů 



 - 4 - 

 

 

 

 

 

 

MODERÁTOŘI   SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 

 moderovat po 2 – 3 číslech 
 anketa 

 výstava 

 pokyn pro diváky – žvýkačky, vypnuté mobily, poučení vcházení 

a vycházení při potlesku ale až po celém vystoupení  
 

 

Jana Marková, Melánie Tóthová a Adam Lhotský 
Marie Kubrická a David Popelka 

Marie Hájovská a Karolína Máchová 

Karolína Filipová a Lukáš Fryč 
Vendula Cibulková a Simona Vaňková 

 

Sabina Palkovičová a Pavla Rethyová 
Eliška Žemlová a Barbora Hanusová 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  dramatizace 
 

  hra na nástroj, muzikálové melodie 
 

  recitace, monolog, umělecký přednes 

 

  

 tanec 
 

  zpěv 
 

  animovaný snímek, gymnastika, šermíři, akrobacie, impro     
 

WiWa  Učebna  Winifred Wardová - možné zkoušky, promítání filmů 

Sv.Lud  Učebna Sv. Ludmila 

Školní kaple  Kaple sv. Anežky České - ve škole v přízemí 

DD  Dělnický dům Odry  

DM    Domov mládeže 



 - 5 - 

 ZÚČASTNĚNÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

 

Název základní školy Vedoucí souboru 

 Církevní základní škola svaté Ludmily 
v Hradci nad Moravicí 
 

Milan Vícha 

 Církevní základní škola v Kroměříži 
 

Mgr. Romana Blažková 

Mgr. Herbert Novotný 
 

 Základní škola sv. Voršily v Olomouci  
 

Adam Rosa 
Mgr. Zdeněk Navrátil 
 

 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 
 

Mgr. Helena Obadalová 
 

 Základní škola sv. Voršily v Praze  
 

Mgr. Kateřina Tschornová 

Mgr. Jana Mišejková 

 Katolická základní škola v Uherském 
Brodě               
 

Mgr. Andra Kapsová 

 

 Církevní základní škola ve  Veselí nad 
Moravou 
                                            omluveni 

 

 Základní škola Salvátor, Valašské 
Meziříčí 
                                           omluveni 

 

 Schrödingerův institut, Varnsdorf 
(SVČ, děti od 8 do 15 let)                                      ? 

 

 Církevní základní škola a mateřská škola  
Archa, Benešov 
                                                      ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 6 - 

 ZÚČASTNĚNÉ ZAHRANIČNÍ ŠKOLY  

Název střední školy Vedoucí souboru 

 Katolícka stredná pedagogická škola sv. 

Cyrila a Metoda Košice, Slovensko 
(KSPgŠ sv. Cyrila a Metoda Košice) 

Mgr. Nora Hentšelová 

 

 

 ZÚČASTNĚNÉ STŘEDNÍ ŠKOLY  

Název střední školy Vedoucí souboru 

 Biskupské gymnázium Brno a mateřská 
škola 
 

 

PaedDr. Jolana Němcová 

Mgr. Ilona Doleželová 
 

 Cyrilometodějské gymnázium, základní 
škola a mateřská škola v Prostějově  

Mgr. Martin Bradáč 
Mgr. Tomáš David 

 

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna 
a Církevní základní škola, České 
Budějovice 

 

Mgr. Jitka Kadlecová 

Mgr. Anna Voříšková 
 

 Biskupské gymnázium v Ostravě 
 

Bc. Dagmar Máchová 
 

 Katolické gymnázium Třebíč Mgr. Michaela Avkovská 
 

 Biskupské gymnázium, CZŠ, MŠ a ZUŠ 
Hradec Králové 

Mgr. Kateřina Prokešová 
 

 Církevní gymnázium Německého řádu, 
Olomouc  
 

Mgr. Veronika Rajtr 
Pavlová, Ph.D. 
 

 Stojanovo gymnázium, Velehrad 

 

Bc. Petr Štulír  

 Cyrilometodějské gymnázium a střední  
    odborná škola pedagogická  
    Brno 

Mgr. et Mgr., Bc. Jitka 
Nováková 

Kateřina Večeřová 
Mgr. Kateřina Prudilová 

 Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 
 

Mgr. Jan Sovadina 

 Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola sv. Anežky České, Odry 

(SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
 
 

Josef Zajíček 
Mgr. Alena Jestřebská 

BcA. Lucie Hejlová 
Alexandra Bajgarová 

Kristýna Fardová 

Mgr. David Cindler 
 

 Gymnázium Varnsdorf     omluveni 
 

 

 Střední církevní pedagogická škola 
Bojkovice                                           ? 

 

 Církevní ZŠ a SŠ Plzeň 
                                                           ? 

 

 



 - 7 - 

                                SLOŽENÍ POROTY   
Předsedkyně poroty 

PhDr. Hana Cisovská, Ph.D. 
(divadelní formy)  
 pedagožka, lektorka, dramaterapeutka, trenérka 
komunikativních dovedností 
Vedla amatérský divadelní soubor na SOU Vítkovice, působila 
jako pedagog na ZUŠ v Odrách, Střední škole Zdeňka 

Matějčka v Ostravě-Porubě, Janáčkově konzervatoři 
v Ostravě, zabývala se dramaterapií v komunitě pro léčbu drogových závislostí. 

V současnosti působí na Pedagogické fakultě Ostravské univerzity jako odborný 
asistent a pedagog připravující budoucí učitele, vychovatele a speciální 

pedagogy v oblasti dramatické výchovy, osobnostně sociální výchovy 

a komunikativních dovedností. 

Členové poroty 

Mgr. Jiřina Lhotská (divadelní formy, recitace) 
 pedagožka, režisérka divadelních inscenací, 
dramaturgyně, herečka, lektorka dětského  
a  mladého divadla a lektorka přednesu 
Absolvovala obor dramaturgie na divadelní katedře AMU, 
pracovala jako pedagog na katedře výchovné dramatiky 

AMU, pedagog literárně-dramatického oboru na několika základních 
uměleckých školách, působila jako ředitelka ZUŠ Kralupy, v současné době se 

věnuje lektorské práci v oblasti divadla a přednesu, je členem odborné rady 
pro dětské a mladé divadlo a přednes při NIPOS ARTAMA Praha. 

Mgr. Eva Polzerová 
(taneční formy a divadelní formy) 
 pedagožka 
 Na pražské HAMU studovala taneční pedagogiku a na DAMU 
absolvovala studium dramatické výchovy. Jako pedagog řadu let 

působila na základních uměleckých školách, také na Pedagogické 
fakultě Ostravské univerzity, kde vedla oddělení dramatické výchovy. 

V současné době učí komunikaci, improvizaci a pantomimu v dramatickém 
oddělení na Lidové konzervatoři v Ostravě. Vedle časopiseckých příspěvků je 

i autorkou samostatné publikace Pohybová průprava jako součást dramatické 
výchovy. 

Mgr. Jiří Pospíšil (hudba) 
 pedagog, aranžér, hudební režisér, upravovatel lidových 

písní, především pro pěvecké sbory, příležitostný skladatel  
Po absolutoriu konzervatoře obor kontrabas působil v operním 
orchestru opavského divadla, v Janáčkově filharmonii Ostrava, 

ale také v souborech z oblasti populární hudby, rocku a jazzu. Po ukončení 

studia oboru hudební věda na fakultě Masarykovy univerzitě v Brně nastoupil 
na místo hudebního režiséra v Českém rozhlasu Ostrava. V letech 2000–2015 

vyučoval hudební režii a hudebně-teoretické předměty na Janáčkově 
konzervatoři a gymnáziu Ostrava. V současnosti se věnuje hudební režii, 

aranžérské a kompoziční práci.    
 



 - 8 - 

Členové poroty 

 

MgA. Josef Surovík (hudba - sborový zpěv) 
 sbormistr, pedagog 
Vystudoval Lidovou konzervatoř v Ostravě a Církevní 

konzervatoř v Kroměříži. Do roku 2004 působil ve Filharmonii 
Bohuslava Martinů ve Zlíně a učil na Vyšší odborné škole umění 

ve Zlíně. Do roku 2010 vedl dětské pěvecké sbory Cantica 
a Cantica-laetitia na Jižních Svazích ve Zlíně. Ve sboru se zaměřuje hlavně 

na vážnou hudbu dvacátého století, české skladby, latinské mše. V současnosti 

působí na ZUŠ Morava ve Zlíně. Je lektorem sbormistrovských kurzů 
a porotcem v mnoha sborových soutěžích. Aktivně se účastní varhanních kurzů 

AMU Praha (Martin Sander, Susan Landale), sbormistrovských kurzů AMU 
Praha (Helmut Frank) a sbormistrovských stáže Hochschule der musik Dresden 

– Helmut Riling interpretace kantát Johanna Sebastiana Bacha. V roce 2009 
získal Cenu unie pěveckých sborů – sbormistr – junior a v roce 2012 cenu za 

příkladnou práci s mládežnickým sborem na FSU Jihlava. Jedním z jeho 
nejnovějších projektů je Dětská opera Zlín (založena 2011), se kterou např. 

dirigoval operu B. Brittena Malý kominíček nebo Broučky Václava  Trojana. 
Je členem odborných rad Nipos-Artama pro dětské a středoškolské sbory. 

 

Pomoc při sestavování galaprogramů 

 Štěpán Josef Lankočí 
 režie a střih  TV NOE  
Působil v Divadle U Stolu a v Mahenově činohře v Brně 

v oblasti divadelní dramaturgie. Od roku 2005 se věnuje 
televizní tvorbě. V dokumentární tvorbě zaujal snímkem 

Tři pronikavá světla (2010), který získal hlavní ocenění na Mezinárodním 
festivalu Niepokalanów 2011 a v roce 2012 v Minsku. Režijně se podílel 

na francouzsko-českém koprodukčním filmu La dernière nuit de Jeanne d'Arc 
(2012), či na dokumentu o české humanitární pomoci v Africe - Pomoc, která 

se točí (2013). Nyní se aktivně věnuje dramaturgii střihové skladby. Pracuje 
v ostravském televizním studiu TELEPACE, které je servisní organizací televize 

Noe a České televize. Je řádným členem Syndikátu novinářů České republiky 

a střihačem publicistických, hudebních a dramatických záznamů. Jako střihač 
se podílel na televizních přenosech z mistrovství světa v karate pro EuroSport 

a z festivalů rockové a populární hudby. Je režisérem dokudramatu Saint John 
Neumann (2015), již po premiéře v amerických kinech byl představen papeži 

Františkovi. Tento film zároveň vyhrál hlavní cenu MKFF Karlovy Vary v roce 
2016. Na jaře roku 2017 měl v USA premiéru poslední z jeho filmů, který 

je věnován Přemyslovně Anežce České. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 9 - 

ÚTERÝ 

 9:00    Zahájení 1. části přehlídky 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 
 

 

10′ 

Uvádějí     Jana Marková, Melánie Tóthová a Adam Lhotský   
 

Mgr. Iva Jurečková Šťastná 

 anketa 
 výstava 

 pokyn pro diváky – žvýkačky, vypnuté mobily, poučení vcházení 

a vycházení při potlesku ale až po celém vystoupení  

 

průb Výstava Hany Mlčochové – ilustrace knih Lenky Rožnovské 

 

1. 

 
 

R. Krajčo a P. Harazin: Kumbaya, Siahamba, 
Anděl (Mirai), Srdce nehasnou 
Hudební – sborový zpěv 
Režie: Helena Obadalová 
Vystupují: Holoubci a Hrdličky (45 členů) 

 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

14′ 

2. 

 
 

Jaroslav Seifert: Hora Říp 
Recitace  

Režie: Anna Kepková 
Vystupuje: Anna Kepková 
 Základní škola sv. Voršily v Praze 

  3′ 

3.  

 

 

Arvo Part: Našeptávač 
Tanec  
Choreografie: Jana Mišejková 
Vystupují: Kateřina Vorlíčková, Anna Negodujko, Katarina 
Mišejková, Julie Svatošová 
 Základní škola sv. Voršily v Praze 

  7′ 

4. 

 
 

Naty Hrychová: Mému andělu 

Hudební – sólový zpěv 
Vystupuje: Marie Kostelníková 

 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

  4′ 

5. 

 
 

Stanislav Juhaňák: Jak jsem šel k zápisu 
Recitace  
Režie: Mgr. Romana Blažková 
Vystupuje: Terezie Žvaková 

 Církevní základní škola v Kroměříži 

 5′ 

6. 

 
 

Andrea Kapsová: U muziky - Hlucké  
Scénář a režie: Andrea Kapsová 
Vystupuje: DFS Holúbek  
 Katolická základní škola v Uherském Brodě 
 

 8′ 
 



 - 10 - 

 ÚTERÝ pokračování 

7. 
 

 

Daniela Fischerová: Strašidla 
Recitace  
Režie: Mgr. Romana Blažková 
Vystupuje: Helena Krčmová 

 Církevní základní škola v Kroměříži 

 2′ 

8. 
 

 

Queen: I want to break free 
Hudební – sólový zpěv 
Vystupuje: Valerie Skalická 

 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

  4′ 

9. 

 

 

Shell Silverstein: Monika 
Recitace  
Režie: Anna Lukšanová 
Vystupuje: Anna Lukšanová 

Shell Silverstein: Cokdyže 
Recitace  
Režie: Tereza Hrušková 
Vystupuje: Tereza Hrušková 
 Základní škola sv. Voršily v Praze 

  3′ 
 
 

 
  3′ 

10. 
 

 

 

Kateřina Tschornová a kolektiv: To jsem já 
Divadlo 
Režie: Kateřina Tschornová a kolektiv 
Vystupuje: Divadelní kroužek ZŠ sv. Voršily Praha 

Hana Čapková, Tereza Hrušková, Anna Lukšanová, Anna 
Kepková, Kryštof Wernisch 

 Základní škola sv. Voršily v Praze 

13′ 

 
15 minut přestávka 

 

10:35 
11. 

 

 
 

 

Osvaldo Farrés: Perhaps  
Paul McCartney: Saw Her Standing There 
The Jacksons: Blame It on the Boogie 

Kapela 
Vystupuje: Kapela CZŠ sv. Ludmily  
 Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci 
nad Moravicí 

15′ 

12. 

 
 

Jindřiška Ptáčková: Jak se tlučou špačci 
Recitace  
Režie: Mgr. Romana Blažková 
Vystupuje: Johana Gilíková 

 Církevní základní škola v Kroměříži 

 2′ 

13. 

 
 

V dobrém zme se zešle 

Zpěv  
Režie: Mgr. Herbert Novotný 
Vystupují: Kamarádi 

 Církevní základní škola v Kroměříži 

 6′ 

 



 - 11 - 

ÚTERÝ pokračování 

14. 
 

 

2 Dance 
Tanec 
Scénář a režie: Z. Chlupová a K. Indruchová 
Vystupují: Zdislava Chlupová a Kateřina Indruchová 
 Základní škola sv. Voršily v Olomouci  

  5′ 

20 minut přestávka 

11:25 
15. 

 

 
 

 

Ondřej Drábek: Klobúkový  
Scénář a režie: Ondřej Drábek 
Vystupuje: DFS Holúbek  
 Katolická základní škola v Uherském Brodě 
 
 

10′ 
 

20 minut přestávka 

16. 
 

 
 

Rock, pop 
Scénář a režie: Tomáš David 
Vystupuje: CMG Band junior  
Lucie Vrbová, Michal Bittner, Martin Vopalecký, Václav Přikryl, 

Marek Papica, Adam Zarivnij, Tomáš David 

 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 
a mateřská škola v Prostějově 

15′ 

12:10           Konec       

12:30 – porota – porada k ocenění 
13:30 vernisáž výstavy „Hana Mlčochová – ilustrace knih Lenky Rožnovské“, 

doprovází recitací a hudbou: Anna Kepková, Anna Lukšanová, Tereza 
Hrušková, Hana Čapková pod vedením Kateřiny Tschornové ze ZŠ sv. Voršily 

v Praze a flétnové trio pod vedením Aleny Jestřebské ze SPdgŠ a SZŠ sv. 
Anežky České Odry  

14:00 výtvarná a čtenářská dílna s Hanou Mlčochovou a Lenkou Rožnovskou 
pro děti ze ZŠ 

od 13:00 oběd 

od 13:30     
hodnotící seminář odborné poroty 

DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Surovík 
DD loutkové divadlo/divadlo, tanec - Hana Cisovská a Eva Polzerová 

DD salónek 2/recitace - Jiřina Lhotská 

17:00 Večeře, příjezd a ubytování SŠ 
 

Šatna Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 
 

20:00 Úvodní mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České 
 

21:00 
 
 

„čajovna“ – v podkroví DM, možnost setkání s kněžími, 
svátost smíření, zajišťují P. Pavel a hosté 

 



 - 12 - 

STŘEDA dopoledne 

6:30 
7:00 

možnost setkání s kněžími, svátost smíření 
mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České 
 

8:00    Zahájení 2. části přehlídky 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 

20′ 

Uvádějí      Marie Kubrická a David Popelka 
 

Mgr. Iva Jurečková Šťastná 

 anketa 

 výstava 
 pokyn pro diváky – žvýkačky, vypnuté mobily, poučení vcházení 

a vycházení při potlesku ale až po celém vystoupení  

průb Výstava Hany Mlčochové – ilustrace knih Lenky Rožnovské 

17. 

 
 

Ástor Piazzolla: Café 1930 
Sólová instrumentální hra 
Scénář a režie: Miriam 
Vystupují: Miriam Jana Šerá a Nela Koudelková 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

  8′ 

18. 
 

 

Ladislav Strojil: Sršni 
Recitace 
Vystupuje: Eliška Kostková 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  4′ 

19. 
 

 

Lewis Capaldi: Someone You Loved 
Tanec 
Choreografie: Eliška Hnízdilová 
Vystupují: N. Honsová, K. Pražáková, A. Sadílková,  

E. Hnízdilová, 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  3′ 

20. 

 
 

James Finn Garner: Červená karkulka 
Politicky korektní pohádky na dobrou noc 
Vystupuje: Alexandr Henzl 

 Biskupské gymnázium v Ostravě 

  5′ 

21. 

 
 

Survivor 2WEI: Stíny 
Scénický tanec 
Vystupují: KEMA - Kateřina Večeřová, Miriam Jana Šerá, 

Katarína Daniela Zoss, Eliška Dvořáková, Adéla Ondrůšková 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

   5′ 

15 minut přestávka 

9:05 
22. 

 

 

Anton Pavlovič Čechov: Medvěd 
Dramatizace  
Scénář a režie: Monika Královská 
Vystupují: Monika Královská a Ondřej Kratina 

 Katolické gymnázium Třebíč 

 12′ 



 - 13 - 

STŘEDA  dopoledne – pokračování 

23. 
 

 

Douglas Adams: Stopařův průvodce Galaxií 
Recitace 
Vystupuje: Kvido Kratochvíl 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  4′ 

24. 

 
 

Birdy: Skinny Love 
Scénický tanec 
Vystupují: KEMA - Kateřina Večeřová, Miriam Jana Šerá, 

Katarína Daniela Zoss, Eliška Dvořáková, Adéla Ondrůšková 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

  5′ 

25. 
 

 

Quentin Tarantino: Historky z podsvětí 
Recitace Pulp Fiction 
Vystupuje: Vojtěch Chytka 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  3′ 

26. 

 
 

 

Manželství (lidová), Gordon Young: Alleluja 
Lisa Young: Thulele mama ya  
Sholom Secunda: Bei mir bist du schon 
Vystupuje: Bigysbor – 25 členů sboru 

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České 
Budějovice 

 10′ 

27. 
 

 

Stephanie Parkinsonová: Polibek pro Annu 
Přednes 

Režie: BcA. Lucie Hejlová  
Vystupuje: Nina Nevrlová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   5′ 

28. 

 
 

Adéla Schlesingerová 
Sólový zpěv 
Režie: Adéla Schlesingerová  
Vystupuje: Adéla Schlesingerová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   6′ 

29. 

 
 

 

Ludvík Aškenazy: Vajíčko 

Přednes 
Režie: BcA. Lucie Hejlová  
Vystupuje: Veronika Orságová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   4′ 

30. 
 

 

Ben E. King: Stand by Me 
Jerry Leiber: Veni 
Mike Stoller: Veni Emmanuel 
Michael John Trotta 
Kombinace žánrů – zpěv a cappella 
Scénář a režie: BBBJ 
Vystupuje: Cantabimus  

Tomáš Bargel, Ondřej Brdečko, Vojtěch Bureš, Adam Janík 
 Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

 10′ 



 - 14 - 

STŘEDA  dopoledne – pokračování 

15 minut přestávka 

Uvádějí      Marie Hájovská a Karolína Máchová 

10:20 
31. 

 

 
 
 

Linda Stassen: Sing hallelujah to the Lord 
Mykola Leontovič: Ščedryk 
Pet: Schalom chaverim, Oddavac še budu, 
Sanctus 
Sborový zpěv 
Scénář a režie: Mgr. Denisa Béla 
Vystupuje: Spevácky zbor (16 členů ve sboru)  

 Katolícka stredná pedagogická škola sv. Cyrila a 
Metoda Košice, Slovensko 

 11′ 

32. 

 
 

Barbora Štajnerová: autorský text 
Přednes 
Režie: Alexandra Bajgarová  
Vystupuje: Barbora Štajnerová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

  5′ 

33. 

 

 
 

Loïc Nottet: Million eyes 
Tanec – Contemporary 
Scénář a režie: Nikola Fochrová 
Vystupuje: Nikola Fochrová 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

   2′ 

34. 
 

 

Jan Míšek: Páry 
Recitace 
Vystupuje: Jan Míšek 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  5′ 

35. 

 
 

 

Řecká lidová píseň: Ksenitia tou Erota 
Hudební 
Režie: Veronika Rajtr Pavlová 
Vystupuje: Pěvecký sbot CGNR 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

   3′ 

36. 

 
 

 

Robert Fulghum: Všechno, co opravdu potřebuju 
znát, jsem se naučil v mateřské školce 

Přednes 
Režie: BcA. Lucie Hejlová  
Vystupuje: Simona Zátopková 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   5′ 

37. 

 
 

Frédéric Chopin: Nocturno op. 62 č. 2 
Isaac Berkovich: Toccata a moll 
Sólová instrumentální hra - klavír 
Vystupuje: Anežka Ester Munzarová 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

  8′ 

15 minut přestávka 
 

 



 - 15 - 

STŘEDA  dopoledne – pokračování 

Uvádějí          

11:15 
38. 

 

 

BcA. Lucie Hejlová a David Popelka:  
Trochu jiná princezna 
Inscenace 
Scénář a režie: BcA. L. Hejlová a D. Popelka 
Vystupují: Anežky z Anežky 
K. Adamczyková, A. Calábková, R. Fárková, K. Filipová,  

B. Hanusová, A. Krömrová, V. Orlíková, V. Orságová,  
E. Sufnerová a S. Vaňková 

 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

 25′ 

39. 
 
 

Jan Zahradníček: Tvář 
Přednes 
Vystupuje: Pavel Egerle 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

   4′ 

40. 

 
 

Ludwig van Beethoven: Romance F dur 
Sólová instrumentální hra – housle, klavír doprovod 
Vystupuje: Benjamin Levíček 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

   6′ 

41. 
 

 
 

Jacques Prévert: Snídaně 
Přednes 
Režie: BcA. Lucie Hejlová  
Vystupuje: Karolína Filipová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   2′ 

42. 
 

 
 

 

No name 
Some one you loved  
Hudební – hra na kytaru a zpěv 
Vystupuje: Jakub Vaculík  

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České 
Budějovice 

   8′ 

10 minut přestávka 
Uvádějí      Karolína Filipová a Lukáš Fryč 

12:10 
43. 

 

 

 

Ivana Bakešová: The one 
Pop - indie  
Scénář: Ivana Bakešová 
Režie: Vít Bakeš 
Vystupuje: sourozenecké duo Bakeš  
Ivana Bakešová - klavír a zpěv, Vít Bakeš - zpěv 
 Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

   8′ 

44. 
 

 

Daughter – Youth: Offline 
Tanec 

Choreografie: Kristýna Fardová 
Vystupuje: Taneční soubor SVČ 

 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

   4′ 



 - 16 - 

STŘEDA  dopoledne – pokračování 

45. 
 

 

?: ? 
Recitace 
Režie: ? 
Vystupuje: Amálie Černínová 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

   3′ 

46. 

 

Herman Beeftink: Spring 
Hudební – hra na příčnou flétnu a klavír 
Vystupují: Matěj Hulička – příčná flétna, Seline Egger - klavír 

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České 
Budějovice 

   6′ 

12:30 Konec  

 
13:00 – 14:30 obědová přestávka 

 

od 12:30  
hodnotící seminář odborné poroty 

DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Surovík 
DD salónek 1/divadlo, tanec - Hana Cisovská a Eva Polzerová 
DD salónek 2/recitace - Jiřina Lhotská 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 17 - 

STŘEDA  odpoledne 

Uvádějí              
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 

 anketa 

 výstava 

 pokyn pro diváky – žvýkačky, vypnuté mobily, poučení vcházení 
a vycházení při potlesku ale až po celém vystoupení  

 
14:30 

47. 
 

 

Cornichons 
Populární hudba – 4 písně různých autorů 
Scénář a režie: Kateřina Prokešová  
Vystupuje: Cornichons, zpívají francouzštinářky a jejich kapela! 

klávesy, baskytara (vlastní combo), 2 elektrické kytary (vlastní comba), cajón, 

trubka, 2 saxofony, viola, violoncello 

 Biskupské gymnázium, CZŠ, MŠ a ZUŠ Hradec 
Králové 

 15′ 

48. 
 

 

Ellen Makumbyrofa: Singleslam 
Sólová recitace 
Vystupuje: Hedvika Mičaníková 

 Biskupské gymnázium v Ostravě 

  4′ 

49. 
 

 

 

?: Letní láska 
Hudebně dramatické 
Režie: Veronika Rajtr Pavlová 
Vystupuje: Pěvecký sbot CGNR 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

   4′ 

50. 
 

 

 

Evžena Bočka: Poslední aristokratka 
Recitace - úryvek z knihy 
Vystupuje: Eliška Tabrizi  

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České 
Budějovice 

   5′ 

51. 
 
 

 

Jana Hlaváčková: BOWS AND STRINGS 
Hudební – smyčcový soubor 
Scénář a režie: Tina Valeriánová  
Vystupuje: BOWS AND STRINGS 

5 housle, 1 viola, 1 violoncello 

 Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 

 12′ 

52. 
 

 

Kaleo: Way Down We Go 
Tanec 
Choreografie: Natálie Honsová 
Vystupují: E. Hnízdilová, K. Pražáková, A. Sadílková,  

N. Honsová 

 Katolické gymnázium Třebíč 

  3′ 

 

Vyhodnocení divácké ankety, pozvání na divadelní představení 
 

15:15                                 Konec   



 - 18 - 

15:30 - 16:15        hodnotící seminář odborné poroty 
DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Surovík 
DD salónek 1/divadlo, tanec - Hana Cisovská a Eva Polzerová 

DD salónek 2/recitace - Jiřina Lhotská 
 

16:30 Workshop pro DV ve dvou učebnách ve škole  
WiWa – Nový cirkus, vede Anna Stenzlová         do 17:30 
Sv.Lud – Mám svůj hlas, vede Klára Krkošková  do 17:30 

16:30 Workshop pro HV v loutkovém divadle DD  
vedou Mgr. Jiří Pospíšil a MgA. Josef Surovík        do 17:30  

16:30 večeře 
 

16:30 RAUT pro pedagogy, kněze a hosty ve vinárně DD 
 

Šatna Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 
 

17:00 Příprava jeviště v DD pro divadlo 

18:00 Divadlo Cvičenci za čárou, Michal Chovanec a Ondřej Klíč 
(inscenace vychází z RE-KABARETU Divadla Bolka Polívky 
 
 

 

 

 
20:00 

 
Večer chval  
 
v podkroví DM  přenos TV NOE 
 
Večerem chval bude slovem provázet P. Pavel Obr 
 
zpívá Schola BiGy Brno pod vedením Anny Keprtové 
 

21:00 „čajovna“ – v podkroví DM, možnost setkání 
s kněžími, svátost smíření, zajišťují P. Pavel a hosté 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 19 - 

ČTVRTEK 

7:00 možnost setkání s kněžími, svátost smíření 
 

Uvádějí     Vendula Cibulková a  Simona Vaňková   

  
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 

 výstava 

 pokyn pro diváky – žvýkačky, vypnuté mobily, poučení vcházení 

a vycházení při potlesku ale až po celém vystoupení  

průb Výstava Hany Mlčochové – ilustrace knih Lenky Rožnovské 
 

8:00 
53. 

 

 

Mezi horami, Co z tebe bude  

Hudební 
Vystupuje: Bylo nás 5 
Terezie Křikavová, Vanda Červáková, Anna Mlčková,  

Anna Votrubová, Matěj Hulička, Jakub Vaclík 

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České 
Budějovice 

  8′ 

54. 
 

 

I. Vernish: Dramatická koláž 
Dramatický 
Scénář a režie: Lucie Pokorná a Veronika R. Pavlová 
Vystupují: Michaela Komárová, Amálie Černínová, Tomáš Horák 

 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

10′ 

55. 
 

 

Václav Hrabě: Jednou 
Přednes 
Režie: BcA. Lucie Hejlová  
Vystupuje: Alena Calábková 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

  1′ 

56. 

 
 

 

?: O šípkových růžích 
Hudební 
Scénář a režie: Lucie Pokorná a Veronika R. Pavlová 
Vystupují: Studentky CGNR – Karolína Sovová, Michaela 

Komárová, Zuzana Pavelková, Monika Horáková 

 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc  

 4′ 

57. 
 

 

Marieta Valová: autorský text 
Přednes 
Režie: Alexandra Bajgarová  
Vystupuje: Marieta Valová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 

  5′ 

58. 

 
 

G. Sammartini : Largo + Allegro 
Koncert pro zobc. flétnu a continuo 
Vystupuje: Karolína Strážnická 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 
 

  8′ 



 - 20 - 

ČTVRTEK pokračování 

59. 

 
 

Karel Čapek: Zahradníkův rok 
Přednes - úryvek 
Scénář a režie: Matouš Truneček 
Vystupuje: Nikola Fochrová 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc 

  4′ 

60. 
 

 

Orientální tanec 
Tanec 
Vystupuje: Kristýna Maršíková 

 Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, ČBuděj 

  3′ 

 
61. 

 
 

J. Williams a M. Jackson: Heal the Music 
Komorní orchestr 
Vystupuje: Cyrilometodějský komorní orchestr 

 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 

  9′ 

 
15 minut přestávka 

 

9:15 
62. 

 

 

Agnus Dei, Michael W. Smith: Haleluja 
A. Green: V mocném hřmění 
Křesťanské písně  
Scénář: Anna Keprtová 
Režie: Monika Devetterová 
Vystupuje: Schola BiGy Brno  

 Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

15′ 

 
15 minut přestávka 

 

9:45 
63. 

  

 

Tance a písně z Uherskohradišťska 
Cimbálová muzika Scénář: Anna Keprtová 
Scénář a režie: Petr Štulír 
Vystupuje: Cimbálová muzika a taneční složka SGV 
 Stojanovo gymnázium, Velehrad 

15′ 

 
64. 

 

 

z filmu High Strung Final Dance: Alike   
Tanec 
Choreografie: E. Hnízdilová a N. Honsová 
Vystupují: Eliška Hnízdilová a Natálie Honsová 

 Katolické gymnázium Třebíč 

 2′ 

 
10 minut přestávka 

 

 
 
 
 



 - 21 - 

ČTVRTEK pokračování 

10:15 
 

65. 
 

 

M. J. Trotta: Omnia vincit amor 
V. C. Johnson: Pie Jesu 
Otmar Mácha: Moravská lidová poezie 
Miroslav Raichl: A když vy mne má panenko 
Karl Jenkins: Adiemus 
Pavel Hladký: Rozdávejme lásku 
Sborový zpěv 
Scénář a režie: Josef Zajíček 
Vystupuje: Datio – dívčí sbor 

JosefZajíček/Ludmila Červenková – sbormistr 
Jana Bezděková - klavír, Alena Jestřebská – hoboj a flétny, 

Ludmila Červenková - kytara, Pavel Dubec - trubka 

 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry Sborový   

15′ 

10:30  Ukončení – poděkování porotě, všem vyučujícím 
z hostujících škol a poděkování organizátorům 

15′ 

11:00                                   Konec  

11:00 – 12:30 
hodnotící seminář odborné poroty 

DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Surovík 
DD salónek 1/divadlo, tanec - Hana Cisovská a Eva Polzerová 
DD salónek 2/recitace - Jiřina Lhotská 

13:00 – 14:30 obědová přestávka 

13:00 Schůzka poroty 
k sestavení galaprogramu v salónku VINÁRNY DD 
! čistý čas pro vystoupení:  
17:00/45 min.      

19:00/2 x 45 min.       

14:30 Mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, předávání ocenění 
Celebruje Mons. Martin David 
Zpěvem doprovází Datio ze SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry 

16:30 Večeře 

 

17:00 Odpolední část galaprogramu 
K dispozici nebude záznam z představení 
 

19:00 
 
 
 

Večerní část galaprogramu 
K dispozici nebude záznam z představení 
 Upozornění:  
Žádáme diváky i účinkující, aby během vystoupení setrvali 
na svých místech a vypnuli své mobilní telefony! 

 

21:00 Noční část galaprogramu – kapely 
 

Přejeme příjemné prožití večera. 



 - 22 - 

21:30 Koncert školních rockových kapel 

 
66. 

 

Ivana Bakešová: Trust 
Pop, folk, indie  

Scénář: Ivana Bakešová 
Režie: Vít Bakeš 
Vystupuje: kapela Pla-nk-tón (I. Bakešová - klavír a zpěv, T. Kalčík 
- kytara, A. Janík – klarinet/saxofon, V. Bakeš - bicí, A. Čalkovská - 

zpěv a ukulele, T. Javora-baskytara) 

  Biskupské gymnázium Brno a MŠ, Barvičova 

21:50 přestávka  

22:10 
 

67. 

 
 

Rock 
Scénář a režie: Tomáš David 
Vystupuje: CMG Band - Lucie Pudová, Jakub Szymsza, Jan Grepl, 
Robert Protivánek, Tomáš David 

 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská 
škola v Prostějově 

22:30 přestávka 

22:50 
 

68. 

Crazy Daisy 
Pop 
Scénář a režie: David Cindler 
Vystupuje: Crazy Daisy – A. Schlesingerová, L. Kupčíková, B. 

Štajnerová, A. Bezoušková, B. Bálková, N. Hrbáčová,  
N. Garuzová, O. Jakubec, M. Kirchner 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

23:10 Konec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 23 - 

 
Ohlasy a postřehy na přehlídku 

Zajímají nás Vaše názory a budeme rádi, když nám napíšete své 

postřehy, můžete je vkládat do vyznačených boxů v DD nebo 
poslat na adresu  info@cssodry.cz 

Pro inspiraci můžete použít některou z následujících otázek: 
Co vás na přehlídce nejvíce zaujalo? 

Co jste na přehlídce postrádali? 
Jak vnímáte hodnotící semináře poroty? 
Jak Vás oslovila jednotlivá představení? 
Jak se Vám líbil doprovodný program? 

Budeme vděční také za Vaše náměty  

pro 28. ročník přehlídky. 
Konkrétní vzkazy pro jednotlivé soubory můžete vkládat do obálek 

na nástěnce v DD. 
 

 
Divácká anketa 

vyzvedněte si v infocentru sady hlasovacích lístků  
V průběhu celé přehlídky máte možnost hlasovat pro Vámi vybrané 
představení.  
Hlasy budete moci vkládat do vyznačených boxů v DD.  

Sady hlasovacích lístků obdržíte v infocentru v DD. 
Dle vašeho hlasování budou uděleny ceny diváků. 
 

 
Program najdete v tištěné formě v infocentru (2 ks pro školu). 
Program je vyvěšen na www.cssodry.cz  Celostátní přehlídka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cssodry.cz


 - 24 - 

Na koho se obrátit v případě nejasností? 
 

 

Organizační tým, sestavení programu 

Mgr. Ludmila Ondrová 
724 168 784 

 

 
 

 
 

 

Ing. Jindra Šustková, ZŘŠ 
605 334 743 

 

Ing. Pavla Hostašová, ŘŠ 
605 334 782 

Školní kaplan a zajištění duchovního programu 

 

 
          P. Pavel  

            Obr  
 

 
 

 

               Mgr. Ludmila  
              Červenková 

 
 

Účastnický poplatek  

a vstupenky v DD 

Starost o porotu, moderování, 

vypisování ocenění 

  

 
                   Jana Dlabajová 

                  (asistentka pedagoga) 
 

             Mgr. Simona 

             Jakubíková  
 

     Mgr. Iva 
     Jurečková Šťastná 

Práce na jevišti, za jevištěm, vedení moderátorů  1. pomoc 

Mgr. Pavel 
Dubec 

 
 

 
 

 

   Mgr. Zuzana 
   Svrčinová 

   Mgr. Petra  
   Fišerová 

           Bc. Jana Valná 
 

Informační služba v DD, vstupné 

 

                          Mgr. Petra 
                          Eliášová                                       Mgr. Jana  

                                                                             Stratilová  
                                                                                                 

732 509 555                                                   

                                
Výstavy a propagace PC a web 

fotodokumentace 
 

                    Mgr. Jana            Mgr. Eva  

                     Segeťová         Gajdošíková 

                                  
 

      
                                   

Mgr. Bc. Renata 

Gehringer 
 

 

 



 - 25 - 

 

Zajištění ubytování 

 
 

 
 

 

 

Marta  

Vaňurová  
vedoucí DM  

739 890 984 

 
 Domov mládeže  

(vychovatelna) 
736 781 068 

Zajištění stravy: stravenky, průběžné pohoštění v DD, pohoštění pro porotu, 

zvukaře, TV Noe 

Mgr. Jana 
Harabišová 

737 418 843 

 
 

 
 

 
 

Mgr.  Martina 

Smějová 

 

 
 

Mgr. Zuzana 
Richterová 

 

MUDr. Danuše 
Šiková 

 

Mgr. Silvie 
Večeřová 

 

Bufet a starost o přísálí, dohled, šatna 

 
Mgr. Lenka Chodurová 

 
 

 
                                  

 
                                           

 
Mgr. Tomáš  Král 

                                                                                                                         

                     
Libuše Molnárová, DiS. 

    

Jazykové korektury, vedení moderátorů Časoměřičství  

 
Mgr. Monika                                 Mgr. Michaela                                                          

   Badejová                                     Faltýnková              
                                                     

 
                                                                                        

                                                                                                
                     Mgr. Jana  

                       Hřívová                                                     
                  

Anketa a vzkazy mezi soubory 

Mgr. Veronika Konrádová Alexandra Bajgarová 

 
 

 

 

 

 

Zvukaři      

Daniel 
Maleňák 

777 222 855 
 

 
 

 
 

 

Mgr. Václav 
Mik, Ph.D. 

732 420 028 

Ladislav 
Šustek 

732 626 743 

Ing. Matěj 
Korytář 

731 883 086 

Martin 
Maleňák 



 - 26 - 

Orientace v dělnickém domě 

     Přízemí          I. patro      

WC toalety WC toalety 

Sál DD 

seminář poroty – hudba 
 

Jiří Pospíšil 

Josef Surovík 

 
 

Salónek 1 

* v úterý pro ZŠ se koná 

v loutkovém divadle 
 

seminář – divadlo 

seminář – tanec 
 

Hana Cisovská 

Eva Polzerová 
 

K dispozici jako 
 šatna pro velké soubory 

 
 

 

  Výtvarná a čtenářská dílna 
pro ZŠ  

Přísálí DD 

 

Infocentrum, bufet, 

prodej lístků na gala 

 

 

Výstava Hany Mlčochové 

k ilustracím knih  

Lenky Rožnovské 

 

 

Vinárna – modrá 

zázemí pro porotu  

a 

zázemí pro organizátory 
 

(obědy pro porotu) 
 

Salónek 2 

seminář – recitace 

Jiřina Lhotská 

 
K dispozici jako 

 šatna pro velké soubory 
 

Kavárna fialová 
 

Klíč je k vyzvednutí  

v infocentru v DD. 

Klíč pro soubory vyzvednou 

naši průvodci a také jej 

zodpovědně do infocentra 

vrátí. 

Restaurace zelená 
 

Loutkové divadlo v DD – hudební workshop,  
                            vede Mgr. Jiří Pospíšil a MgA. Josef Surovík 

 
 

Uzávěrka programu: pátek 28. 2. 2020, 6:00 

Změna programu vyhrazena. 

 



 - 27 - 

Webové odkazy 
 

www.cssodry.cz  

záložka NAŠE ŠKOLA  Celostátní přehlídka 
 
 
 
 

Granty a finanční dary na 27. ročník přehlídky 
 

 
Finanční podpora projektu 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Ministerstvo kultury 

Moravskoslezský kraj 
Město Odry 

Arcibiskupství pražské 
Arcibiskupství olomoucké  

Biskupství ostravsko-opavské 
Biskupství plzeňské 

Biskupství českobudějovické 
Českomoravská provincie Římské unie řádu svaté Voršily 
Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje 

Kongregace Milosrdných sester III. řádu svatého Františka 
 

Účastnické poplatky vystupujících souborů 
 

Váhala a spol., s.r.o., Hustopeče nad Bečvou 
(Výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků) 

 

Dary rodičů a žáků SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 
 

 

 

Mediální partneři 27. ročníku přehlídky 
televize Noe 
rádio Proglas 

Katolický týdeník 
měsíčník Okno 

měsíčník Oderský zpravodaj 
deník Region Nový Jičín 

 
 

Děkujeme 
 
 

http://www.cssodry.cz/


 - 28 - 

Chování v Dělnickém domě 
 

1. Vedoucí souboru zodpovídá za své svěřence, během programových bloků 

se žáci nemohou vzdalovat z DD. 
2. Během jednotlivých vystoupeních diváci neopouštějí sál, nevcházejí do sálu. 

3. Účastníci přehlídky se pohybují v prostorách DD pouze jim vyhrazených. 
4. Účinkující využívají dívčí a chlapeckou šatnu a prostor za jevištěm 

pro rekvizity a pomůcky.  
5. Povinností všech účinkujících souborů je udržování pořádku a čistoty 

ve všech prostorách DD. 
6. Šatna při vstupu – je nutné dodržet provozní dobu šatny.  

Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 
 

Pozvání 
 

Studenti si mohou zakoupit malé občerstvení v bufetu (prostor v přísálí). 
 

Srdečně vás zveme na kávu do pojízdné kavárny Mental Café. 
 

Malé pohoštění a nápoje připravujeme pro porotu, hosty, vedoucí souborů 
a organizátory ve vinárně DD. Všichni jste v průběhu přehlídky srdečně zváni. 

 

Chování ve škole a v domově mládeže: 
  

1. Všichni ubytovaní jsou povinni se v prostorách školy přezouvat, ihned 

po vstupu do budovy školy u vrátnice. Při ubytování složena kauce 1000 Kč 
(tato kauce bude vrácena v případě nepoškození ubytovacích prostor, řešte 

nejpozději 30 minut před odchodem). 
2. Ubytovaní jsou povinni se do budovy školy dostavit nejpozději do 22:00 

hodin (výjimkou je čtvrtek). 
3. Při odjezdu je nutné osobní předání učebny vedoucím souboru.  

Prosíme vedoucího souboru v pátek ráno předat v pořádku danou učebnu 

školnímu garantovi učebny (viz rozvrh na chodbě u dveří), ve čtvrtek večer 
na vychovatelně. V případě poškození a nepořádku, budeme vyžadovat 

adekvátní úhradu. 
Předání řešte nejpozději 30 minut před odchodem ze školy. 

4. Ubytovaní mají možnost se připojit ve škole k internetu přes  WiFi,   
pokud využívají síť EDUROAM – automaticky, nebo 

pokud nevyužívají síť EDUROAM, vyzvednou si přístupové údaje ve vrátnici.  
                

 Střední pedagogická škola 
a 

Střední zdravotnická škola 
sv. Anežky České 

1. máje 249/37 
ODRY 

742 35 

 556 730 129 

 
 

www.cssodry.cz 
záložka „Celostátní přehlídka“ 

info@cssodry.cz 
 

http://www.cssodry.cz/
mailto:info@cssodry.cz


 - 29 - 

Poznámky 
 

 
Termín 28. ročníku přehlídky  

23. – 25. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 - 30 - 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


